PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 13.05.2016

№ 103-па
О внесении изменения в
постановление администрации
города от 18.12.2015 № 356-па

«Об утверждении  муниципальной

программы «Создание условий

для обеспечения деятельности

исполнительно-распорядительного

органа местного самоуправления,

развития муниципальной службы

и резерва управленческих кадров

в муниципальном образовании

городской округ город Пыть-Ях

на 2016-2020 годы»

В соответствии с Положением о проведении ежегодного конкурса «Лучший муниципальный служащий администрации города Пыть-Яха», утвержденным распоряжением администрации города от 08.04.2016 № 900-ра, с целью стимулирования муниципальных служащих к участию в конкурсе и денежного поощрения победителей конкурса, внести в постановление администрации города от 18.12.2015 № 356-па «Об утверждении  муниципальной программы «Создание условий для обеспечения деятельности исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления, развития муниципальной службы и резерва управленческих кадров в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях на 2016-2020 годы» следующее изменение:

1.
Пункты 1.1., 2.3. Подпрограммы «2. Повышение профессионального уровня кадрового состава органов местного самоуправления, эффективности и престижности муниципальной службы» Таблицы 2 приложения № 2 к приложению изложить в новой редакции согласно приложению.
2.
Сектору по связям с общественными организациями и СМИ  управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3.
Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования

5.
Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города Матрухину В.А..

Глава администрации

города Пыть-Яха

                                                              Р.И.Стадлер

Приложение
к постановлению администрации
города Пыть-Яха

от 13.05.2016 № 103-па
Таблица 2

	Перечень основных мероприятий муниципальной программы

	№ п.п.
	Основные мероприятия муниципальной программы
	Ответственный исполнитель/

соисполнитель
	Источники финансирования
	          Финансовые затраты на реализацию (тыс. рублей)

	всего
	в том числе

	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	7
	9
	10

	Подпрограмма 2. Повышение профессионального уровня кадрового состава органов местного самоуправления, эффективности и престижности муниципальной службы.

	1.1.
	Повышение профессиональной компетентности муниципальных служащих и иных управленческих кадров города Пыть-Яха в рамках организации дополнительного профессионального образования (показатель № 3)
	Управление делами администрации города Пыть-Яха/МКУ Дума  города Пыть-Яха
	всего
	5060,00
	1012,00
	1012,00
	1012,00
	1012,00
	1012,00

	Управление делами администрации города Пыть-Яха
	местный бюджет
	4005,00
	801,00
	801,00
	801,00
	801,00
	801,00

	МКУ Дума  города Пыть-Яха
	местный бюджет
	1055,00
	211,00
	211,00
	211,00
	211,00
	211,00

	Подпрограмма 2. Повышение профессионального уровня кадрового состава органов местного самоуправления, эффективности и престижности муниципальной службы.

	2.3.
	Организация и проведение конкурса «Лучший муниципальный служащий города Пыть-Яха» среди муниципальных служащих органов местного самоуправления, участие в конкурсе среди муниципальных служащих ХМАО-Югры «Лучший муниципальный служащий»
	Управление делами администрации города Пыть-Яха / МКУ Дума  города Пыть-Яха
	всего
	300,00
	60,00
	60,00
	60,00
	60,00
	60,00

	местный бюджет
	300,00
	60,00
	60,00
	60,00
	60,00
	60,00